
Республика Крым
Глава муниципального образования -  

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /Л  » М & Л _______ 2016 года №_ /< ?

Об утверждении персонального 
состава межконфессионального 
Совета муниципального
образования городской округ 
Евпатория Республики Крым

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2013г. 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ст.4 Федерального закона от 26 сентября 1997 г. № 125-ФЗ «О свободе совести 
и о религиозных объединениях», ст. 25, 27 Закона Республики Крым от 21.08.2014 
№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом 
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, решением 
Евпаторийского городского совета от « 2016г. №

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить персональный состав межконфессионального Совета муниципального 
образования городской округ Евпатория Республики Крым согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Евпаторийского городского совета О.В. Харитоненко




